




1400

850

1100

750

850

550

1450

1350

850

950

1700

1350

1350

900

850

1200

Оливки

Сезонные овощи

Сырное ассорти

Мясное ассорти

Рыбное ассорти

сыр качотта с трюфелем, сыр качотта молодая, сыр качотта пеперончино 

брезаола, бастурма, прошутто 

масляная рыба, лосось слабой соли, тунец холодного копчения

Паштет из кролика

Карпаччо из говядины 

Паштет из лосося

Хумус с икрой из баклажанов и вяленых томатов

Olives

Seasonal vegetables

Assorted cheese 

Cold cuts 

Assorted fish

caciotta cheese with truffle, young caciotta cheese , caciotta pepperoncino cheese

bresaola, basturma, prosciutto

oily fish, lightly salted salmon, cold smoked tuna

Rabbit pate

Beef carpaccio

Salmon pate

Hummus with eggplant caviar and dried tomatoes

220 г/g

230 г/g

220 г/g

160 г/g

210 г/g

100 г/g

140 г/g

120 г/g

290 г/g

230 г/g

140 г/g

100 г/g

110 г/g

180 г/g

230 г/g

220 г/g

С маринованными яблоками, авокадо и мёдом из алоэ

С жареным баклажаном, томатами и солёным сыром

Греческий

Цезарь с креветками

Салат с копчёной уткой и хурмой

Оливье с ветчиной

Цезарь с курицей

With pickled apples, avocado and aloe honey

With fried eggplant, tomatoes and salted cheese

Greek

Caesar with shrimp

Salad with smoked duck and persimmon

Olivier with ham

Caesar with chicken



Супы 

Горячие закуски

 

 

Soups

Hot starters

650

850

1620

800

1250

1650

1250

250 г/g

300/30 г/g

180 г/g

300/30 г/g

190 г/g

170 г/g

350 г/g

1250

1740

750

1100

1850

850

1150

300 г/g

160/100 г/g

220 г/g

280 г/g

260 г/g

260 г/g

130/100/
50 г/g

Лапша куриная 

Борщ с говяжьими щеками 

Суп из белых грибов со сметаной

Оладьи из цукини с слабосоленым лососем

Сыр Бри с ягодным кули

Креветки в чесночно-имбирном соусе 

Карри с морепродуктами

Chicken noodles

Borscht with beef cheeks

Porcini mushroom soup with sour cream

Zucchini fritters with lightly salted salmon

Brie cheese with berry coolie

Shrimp in garlic and ginger sauce

Curry with seafood

Котлеты из палтуса и судака с картофельным пюре 

Бефстроганов из говядины с жареными огурцами

Стейк из брокколи с соусом кешью

Судак с мятым картофелем и винным соусом

Говяжьи щёки с жареным картофелем и грибами

Пожарская котлета с брюссельской капустой  

Пельмени с маралом и сметаной 

Halibut and walleye cutlets with mashed potatoes

Beef stroganoff with fried cucumbers

Broccoli steak with cashew sauce 

Pike perch with crumpled potatoes and wine sauce 

Beef cheeks with fried potatoes and mushrooms 

Pozharsky cutlet with brussels sprouts

Dumplings with maral and sour cream



Гарниры 

Десерты

Конфеты

Side dishes

Desserts

Сandies

780

150

300

700

150

300

300

150

300

700

150

300

300

150

130 г/g

1 шт/pc

120 г/g

160 г/g

1 шт/pc

150 г/g

50 г/g

1 шт/pc

100/30 г/g

140 г/g

1 шт/pc

120 г/g

50 г/g

1 шт/pc

Мильфей

Трюфель яблоко-карамель 

Картофельное пюре

Медовик

Трюфель цитрусовый

Гречка отварная

Мороженое в ассортименте

Трюфель матча

Картофель фри

Шоколадный чизкейк

Трюфель бэйлис-клубника

Рис басмати

Сорбет в ассортименте

Трюфель французский

Milfey

Truffle apple-caramel

Mashed potatoes

Honey cake

 Truffle citrus

Boiled buckwheat

Ice cream in the assortment

Truffle matcha 

French fries

Chocolate cheesecake

Truffle baileys-strawberries

Basmati rice

Sorbet in the assortment

Truffle french





700

1100

4500

2700

700

600

950

1700

600

550

500

700

650

1300

1400

700

500

2200

2200

Мартини Экстра Драй 

Белуга Голд Лайн 

Закапа XO 

Дон Хулио Репосадо 

Апероль 

Финляндия  

Онегин 

Мартини Россо 

Мамонт 

Бругал Аньехо 

Рустер Рохо Репосадо 

Мартини Фиеро 

Чистые Росы 

Дипломатико Резерва 

Рустер Рохо Бланко 

Мартини Бьянко 

Белуга Нобл 

Закапа 23 

Дон Хулио Бланко 

Martini Extra Dry 

Beluga Gold Line 

Zacapa XO 

Don Julio Reposado 

Aperol 

Finland 

Onegin 

Martini Rosso 

Mamont

Brugal Anejo 

Rooster Rojo Reposado 

Martini Fiero 

Chistye Rosy 

Diplomatico Reserva 

Rooster Rojo Blanco 

Martini Bianco 

Beluga Noble 

Zacapa 23 

Don Julio Blanco 

100 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

100 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

100 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

100 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

Аперитивы 

Водка

Ром

    Текила

Aperitifs

Vodka

Rum

Tequila/ Mezcal



1400

950

800

1500

2600

1500

650

1800

1700

1350

3600

3600

1400

2100

Чивас Ригал 12 лет

Джемесон

Джек Дэниэл'с

Матцуи Зе Сан Ин

Чивас Ригал 18 лет

Райтерз Тирз Дабл Оук

Джим Бим

Матцуи Зе Сан Ин Экс-Бурбон

Акентошан 12 лет

Райтерз Тирз Коппер Пот

Лагавулин 16 лет

Макаллан Дабл Каск 12 лет

Акентошан Американ Оак

Лафройг Квотер Каск

Chivas Regal 12 y. o.

Jameson

Jack Daniel's 

Matsui The San-In

Chivas Regal 18 y. o.

Writers Tears Double Oak

Jim Beam

Matsui The San-In ex-Bourbon

Auchentoshan 12 y. o.

Writers Tears Cooler Pot

Lagavulin 16 y.о. 

Macallan Double Cask 12 y. o.

Auchentoshan American Oak

Lafroig Quarter Cask

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

1100

2000

900

Року 

Хендрикс 

Бомбей Сапфир 

Roku 

Hendrick’s 

Bombay Sapphire 

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

Джин Gin

Шотландский купажированный | Scottish blended

Шотландский односолодовый | Scottish single malt



1750

750

3000

1000

1300

700

1600

700

1500

800

800

550

1300

750

450

600

2000

5800

700

Курвуазье VSOP 

Куантро 

Копке 20 лет 

Вите д`Оро Баррик 

Мартель VS 

Егермейстер 

Хеннесси VS 

Бейлиз 

Мартель VSOP 

Бранка Мента 

Фернет Бранка 

Лимончелло 

Курвуазье VS 

Кампари 

Стелла Артуа 

Копке 10 лет 

Хеннесси XO 

Калуа 

Courvoisier VSOP 

Cointreau 

Kopke 20 y.о. 

Vite d’Oro Barrique 

Martell VS 

Jagermeister 

Hennessy VS 

Baileys 

Martell VSOP 

Branca Menta 

Fernet-Branca 

Limoncello 

Courvoisier VS 

Campari 

Stella Artois 

Kopke 10 y.о. 

Hennessy XO 

Kahlua 

50 мл/ml

50 мл/ml

300 мл/ml

500 мл/ml

75 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

75 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

50 мл/ml

Коньяк

Ликеры и Биттеры 

Разливное Пиво 

Порто/ Граппа 

Cognac

Liqueurs & Bitters

Draught Beer

Sherry/ Porto



800

800

700

800

800

550

Перони  

Тру Хопс Ипа 

Клаустайлер безалкогольное  

Тру Хопс Стаут 

Циндао 

Францисканер 

Peroni  

True Hops IPA 

Clausthaler Non-Alcoholic 

True Hops Stout 

Tsingtao 

Franziskaner 

330 мл/ml

450 мл/ml

330 мл/ml

450 мл/ml

330 мл/ml

450 мл/ml

Бутылочное Пиво 

Аперитивы 

Сауэры 

Крепкие коктейли 

Bottled Beer

Aperitifs

Sauers

Strong cocktails

150 мл/ml

110 мл/ml

90 мл/ml

150 мл/ml

180 мл/ml

90 мл/ml

100 мл/ml

100 мл/ml

Фейхоа-Совиньон-Молочный улун

Клубника-Молочный Улун

Кокки Персик

Херес-Бузина

Киви-Яблоко

Ананас-Кокос

Лаванда-Персик

Марго-Алоэ

Совиньон блан, настоянный на молочном улуне, кордиал фейхоа

Водка Белуга Нобл, сироп клубника - молочный улун, фреш лимона, белок

Херес, настоянный на тмине, ликёр персик, ликёр какао, вермут

Херес,ликёр бузина, тоник, цедра лимона

Щавелевая водка, кордиал киви, яблочная содовая

Джин, кордиал ананас-кокос

Кордиал лаванда-персик, игристое, содовая

Текила, апельсиновый ликёр, микс кислот, мёд алоэ

Feijoa Sauvignon-Milk Oolong - Sauvignon blanc infused with milk oolong, 
cordial feijoa

Strawberry Milk Oolong - Beluga Noble vodka, strawberry milk oolong syrup, 
fresh lemon,  egg white 

Cocci Peach - Sherry infused with cumin, peach liqueur, cocoa liqueur, vermouth 

Sherry-Elderberry - Sherry, elderberry liqueur, tonic, lemon twist 

Kiwi- Apple - Sorrel vodka, cordial kiwi, apple soda 

Pineapple-Coconut- Gin, cordial pineapple-coconut

Lavender-Peach - Cordial lavender-peach, sparkling wine, soda 

Margo-Aloe - Tequila, orange liqueur, acid mix, aloe honey

900

850

900

900

800

850

800

900



Лимонады Lemonades

250 мл/ml

250 мл/ml

250 мл/ml

250 мл/ml

Маракуйя-Манго

Малина-Клубника

Фейхоа-Земляника

Земляника-Лайм

Пюре маракуйя, пюре манго, фреш лимона, сахарный сироп, содовая

Пюре малины, пюре клубники, фреш лимона, сахарный сироп, содовая

Кордиал фейхоа-земляника, содовая

Кордиал земляника-лайм, содовая

Passion Fruit-Mango - Passion fruit puree, mango puree, fresh lemon, 
sugar syrup, soda

Raspberry-Strawberry - Raspberry puree, strawberry puree, fresh lemon, 
sugar syrup, soda 

Cordial feijoa-wild strawberry, soda 

Cordial wild strawberry-lime, soda

550

550

550

550

Согревающие чаи Warming tea

500 мл/ml

500 мл/ml

500 мл/ml

500 мл/ml

Имбирный чай

Ягодный чай

Калина-Апельсин

Облепиха-Груша

Имбирь, фреш лимона, кардамон, корица, мёд, мята

Брусника, клюква, корица, мята, мёд

Калина, апельсин, фреш лимона, мёд, розмарин

Пюре облепихи, пюре груши, корица, кардамон, мёд, апельсин, лимон

Ginger tea - Ginger, lemon juice, cardamom, cinnamon, honey, mint

Berry tea - Cranberries, cranberries, cinnamon, mint, honey 

Viburnum-Orange - Viburnum, orange, lemon juice, honey, rosemary

Sea Buckthorn-Pear - Sea buckthorn puree, pear puree, cinnamon, cardamom, 
honey, orange, lemon

700

700

700

700

Согревающие напитки Warming drinks

250 мл/ml

250 мл/ml

250 мл/ml

250 мл/ml

Виски-Ягода

Писко-Абрикос-Маракуйя

Медовый Глинтвейн

Медовый Глинтвейн Б/А

Бурбон, пюре малина-клубника, морс, корица, грейпфрут

Писко, ликер абрикос, пюре маракуйя, имбирный фреш, корица, апельсин

Красное вино, апельсин, яблоко, корица, гвоздика, бадьян, кардамон, мёд

Вишневый сок, апельсин, яблоко, корица, гвоздика, бадьян, кардамон, мёд

Whiskey-Berry - Bourbon, raspberry-strawberry puree, fruit drink, 
cinnamon, grapefruit

Pisco-Apricot-Passion Fruit - Pisco, apricot liqueur, passion fruit puree, 
ginger juice, cinnamon, orange 

Honey mulled wine - Red wine, orange, apple, cinnamon, cloves, star anise, 
cardamom, honey

Honey mulled n/a - Cherry juice, orange, apple, cinnamon, cloves, star anise, 
cardamom, honey

900

900

800

700



250 мл/ml

500 мл/ml

750 мл/ml

Тассай 

Архыз   

Тассай   

с газом/ без газа 

с газом/ без газа 

с газом/ без газа 

Tassay - sparkling/ still 

Arkhyz - sparkling/ still 

Tassay - sparkling/ still 

350

400

650

Морсы Morses

200 мл/ml

200 мл/ml

Морс

Сок Rich в ассортименте 

клюква, брусника, облепиха

яблоко, персик, вишня, манго, томат, апельсин

Mors - cranberries, lingonberries, sea buckthorn

Rich juice in assortment - apple, peach, cherry, mango, tomato, orange 

300

400

500

600

400

600

500

700

Морковь 

Апельсин 

Rich Кола 

Яблоко 

Rich Индиан Тоник 

Грейпфрут 

Carrot 

Orange 

Rich Cola 

Apple 

Rich Indian Tonic 

Grapefruit 

330 мл/ml

200 мл/ml

330 мл/ml

200 мл/ml

200 мл/ml

200 мл/ml

Безалкогольные Напитки 

Свежевыжатые Соки

Soft Drinks

Freshly Squeezed Juices



600

320

400

600

350

450

600

320

450

600

350

450

600

320

370

600

350

450

Эрл Грей 

Эспрессо 

Латте 

Жасминовый  

Макиато 

Матча Латте 

Молочный улун 

Американо 

Раф 

Травяной сбор 

Двойной Эспрессо 

Какао 

Чай Дарджилинг 

Ристретто 

Капучино 

Сенча 

Кофе по-восточному 

Флэт Уайт 

Earl Grey 

Espresso 

Latte 

Jasmine 

Macchiato 

Matcha Latte 

Milk Oolong 

American 

Raf 

Herbal tea 

Double Espresso 

Cocoa 

Darjeeling Tea 

Ristretto 

Cappuccino 

Sencha 

Oriental coffee 

Flat White 

550 мл/ml

15 мл/ml

180 мл/ml

550 мл/ml

60 мл/ml

200 мл/ml

550 мл/ml

30 мл/ml

250 мл/ml

550 мл/ml

60 мл/ml

250 мл/ml

550 мл/ml

130 мл/ml

250 мл/ml

550 мл/ml

60 мл/ml

200 мл/ml

Чай

Кофе

Tea

Сoffee




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14

