МЕНЮ



ЭМЕРАЛЬД

PECTOPAH

## МЕНЮ

MENU

Холодные закуски		Cold starters
Сезонные овощи Seasonal vegetables	210 г/g	850₽
Сырное ассорти сыр качотта с трюфелем, сыр качотта молодая, сыр качотта пеперончино Assorted cheese caciotta cheese with truffle, young caciotta cheese, caciotta pepperoncino cheese	140 г/g	1700 ₽
Мясное ассорти брезаола, бастурма, прошутто Cold cuts bresaola, basturma, prosciutto	100 г/g	1350 ₽
Оливки Olives	100 г/g	550₽
Рыбное ассорти масляная рыба, лосось слабой соли, тунец холодного копчения Assorted fish oily fish, lightly salted salmon, cold smoked tuna	110 г/g	1350 ₽
Хумус с икрой из баклажанов и вяленых томатов Hummus with eggplant caviar and dried tomatoes	290 г/g	850₽
Паштет из лосося Salmon pate	120 г/g	1350 ₽
Паштет из кролика Rabbit pate	180 г/g	900₽
Карпаччо из говядины Beef carpaccio	140 г/g	1450 ₽
Салаты		Salads
С маринованными яблоками, авокадо и мёдом из алоэ With pickled apples, avocado and aloe honey	220 г/g	1400 ₽
Греческий Greek	230 г/g	850₽
C жареным баклажаном, томатами и солёным сыром With fried eggplant, tomatoes and salted cheese	230 г/g	850₽
Цезарь с креветками Caesar with shrimp	220 г/g	1200₽
Цезарь с курицей Caesar with chicken	230 г/g	950 ₽
Салат с копчёной уткой и хурмой Salad with smoked duck and persimmon	220 г/g	1100₽
Оливье с ветчиной Olivier with ham	160 г/g	750 ₽

Супы		Soups
Суп из белых грибов со сметаной Porcini mushroom soup with sour cream	300/30 г/g	800₽
Карри с морепродуктами Curry with seafood	350 г/g	1250 ₽
Лапша куриная Chicken noodles	250 г/g	650₽
Борщ с говяжьими щеками Borscht with beef cheeks	300/30 г/g	850₽
Горячие закуски		Hot starters
Сыр Бри с ягодным кули Brie cheese with berry coolie	170 г/g	1650 ₽
Оладьи из цукини с слабосоленым лососем Zucchini fritters with lightly salted salmon	190 г/g	1250 ₽
Креветки в чесночно-имбирном соусе Shrimp in garlic and ginger sauce	180 г/g	1620₽
Горячие блюда		Hot dishes
Стейк из брокколи с соусом кешью Broccoli steak with cashew sauce	220 г/g	750₽
Котлеты из палтуса и судака с картофельным пюре Halibut and walleye cutlets with mashed potatoes	300 г/g	1250₽
Судак с мятым картофелем и винным соусом Pike perch with crumpled potatoes and wine sauce	280 г/g	1100₽
Пожарская котлета с брюссельской капустой Pozharsky cutlet with brussels sprouts	260 г/g	850₽
Бефстроганов из говядины с жареными огурцами Beef stroganoff with fried cucumbers	160/100 г/g	1740 ₽
Говяжьи щёки с жареным картофелем и грибами Beef cheeks with fried potatoes and mushrooms	260 г/g	1850 ₽
Пельмени с маралом и сметаной Dumplings with maral and sour cream	130/100/ 50 г/g	1150 ₽

Гарниры		Side dishes
Картофельное пюре Mashed potatoes	120 г/g	300₽
Картофель фри French fries	100/30 г/g	300 ₽
Гречка отварная Boiled buckwheat	150 г/g	300₽
Рис басмати Basmati rice	120 г/g	300₽
Десерты		_ Desserts
Медовик Honey cake	160 г/g	700₽
Шоколадный чизкейк Chocolate cheesecake	140 г/g	700 ₽
Мильфей Milfey	130 г/g	780₽
Мороженое в ассортименте Ice cream in the assortment	50 г/g	300₽
Copбет в ассортименте Sorbet in the assortment	50 г/g	300₽
Конфеты		_ Candies
Трюфель цитрусовый Truffle citrus	1 шт/рс	150₽
Трюфель бэйлис-клубника Truffle baileys-strawberries	1 шт/рс	150 ₽
Трюфель яблоко-карамель Truffle apple-caramel	1 шт/рс	150 ₽
Трюфель матча Truffle matcha	1 шт/рс	150 ₽
Трюфель французский Truffle french	1 шт/рс	150 ₽

БАР

BAR

Аперитивы		_ Aperitifs
Мартини Бьянко Martini Bianco	100 мл/ml	700₽
Мартини Экстра Драй Martini Extra Dry	100 мл/ml	700₽
Мартини Фиеро Martini Fiero	100 мл/ml	700₽
Мартини Россо Martini Rosso	100 мл/ml	700₽
Апероль Aperol	50 мл/ml	600₽
Водка		Vodka
Белуга Нобл	50 мл/ml	500₽
Beluga Noble	30 M/////	300 +
Белуга Голд Лайн Beluga Gold Line	50 мл/ml	1100 ₽
Чистые Росы Chistye Rosy	50 мл/ml	650₽
Онегин Onegin	50 мл/ml	600₽
Финляндия Finland	50 мл/ml	550₽
Mamont Mamont	50 мл/ml	500₽
Ром		D
Закапа 23	FO / I	Rum
Zacapa 23	50 мл/ml	2200₽
Закапа XO Zacapa XO	50 мл/ml	4500 ₽
Дипломатико Резерва Diplomatico Reserva	50 мл/ml	1300₽
Γ Λ	50 мл/ml	950₽
Бругал Аньехо Brugal Anejo	30 MAYTHE	7001
	30 млути	7001
		uila/ Mezcal
Brugal Anejo		
Brugal Anejo  Текила Дон Хулио Бланко	Tequ	uila/ Mezcal
Вrugal Anejo  Текила  Дон Хулио Бланко  Don Julio Blanco  Дон Хулио Репосадо	Теqu 50 мл/ml	uila/ Mezcal 2200 ₽

Джин		Gin
Бомбей Сапфир Bombay Sapphire	50 мл/ml	900₽
Року	50 мл/ml	1100₽
Хендрикс Hendrick's	50 мл/ml	2000₽
Виски		_ Whiskey
Шотландский купажированный   Scottish blended		
Чивас Ригал 12 лет Chivas Regal 12 y. o.	50 мл/ml	1400 ₽
Чивас Ригал 18 лет Chivas Regal 18 y. o.	50 мл/ml	2600₽
Шотландский односолодовый   Scottish single malt		
Акентошан Американ Оак Auchentoshan American Oak	50 мл/ml	1400₽
Акентошан 12 лет Auchentoshan 12 y. o.	50 мл/ml	1700 ₽
Макаллан Дабл Каск 12 лет Macallan Double Cask 12 y. o.	50 мл/ml	3600₽
Лагавулин 16 лет Lagavulin 16 y.o.	50 мл/ml	3600₽
Лафройг Квотер Каск Lafroig Quarter Cask	50 мл/ml	2100 ₽
Ирландский   Irish		
Джемесон Jameson	50 мл/ml	950₽
Райтерз Тирз Дабл Оук Writers Tears Double Oak	50 мл/ml	1500₽
Райтерз Тирз Коппер Пот Writers Tears Cooler Pot	50 мл/ml	1350 ₽
Американский   American		
Джек Дэниэл'с Jack Daniel's	50 мл/ml	4 008
Джим Бим Jim Beam	50 мл/ml	650₽
Японский   Japanese		
Матцуи Зе Сан Ин Matsui The San-In	50 мл/ml	1500₽
Матцуи Зе Сан Ин Экс-Бурбон Matsui The San-In ex-Bourbon	50 мл/ml	1800 ₽

Коньяк		Cognac
Kypвyaзье VS Courvoisier VS	50 мл/ml	1300 ₽
Kypвyaзье VSOP Courvoisier VSOP	50 мл/ml	1750 ₽
Xеннесси VS Hennessy VS	50 мл/ml	1600₽
Xеннесси XO Hennessy XO	50 мл/ml	5800₽
Mapтель VS Martell VS	50 мл/ml	1300₽
Mapтель VSOP  Martell VSOP	50 мл/ml	1500₽
Порто/ Граппа		Sherry/ Porto
Копке 10 лет Корке 10 у.о.	75 мл/ml	2000 ₽
Копке 20 лет Корке 20 у.о.	75 мл/ml	3000₽
Вите д`Оро Баррик Vite d'Oro Barrique	50 мл/ml	1000₽
Ликеры и Биттеры	Lique	eurs & Bitters
Кампари	Lique 50 мл/ml	eurs & Bitters
Кампари С <sub>амрагі</sub> Куантро	50 мл/ml	750 ₽
Кампари Campari Куантро Cointreau Бейлиз	50 мл/ml 50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽
Кампари Campari Куантро Cointreau Бейлиз Baileys Калуа	50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽
Кампари Сатраті Куантро Соіntreau Бейлиз Baileys Калуа Каhlua Егермейстер	50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽ 700 ₽
Кампари Сатраті Куантро Соіntreau Бейлиз Ваіleys Калуа Каhlua Егермейстер Jagermeister	50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽ 700 ₽
Кампари Сатрагі Куантро Соіntreau Бейлиз Ваіleys Калуа Каhlua Егермейстер Jagermeister Бранка Мента Вгапса Мепtа Фернет Бранка	50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml 50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽ 700 ₽ 700 ₽
Кампари Сатраті Куантро Соіntreau Бейлиз Ваіleys Калуа Каhlua Егермейстер Jagermeister Бранка Мента Вгапса Мепtа Фернет Бранка Fernet-Branca Лимончелло	50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽ 700 ₽ 700 ₽ 800 ₽
Кампари Сатраті Куантро Соіптеаи Бейлиз Ваіleys Калуа Каhluа Егермейстер Јадегтеіster Бранка Мента Вгапса Мепта Фернет Бранка Fernet-Branca Лимончелло Limoncello	50 мл/ml	750 ₽ 750 ₽ 700 ₽ 700 ₽ 700 ₽ 800 ₽ 800 ₽

Бутылочное Пиво	B	ottled Beer
Циндао Tsingtao	330 мл/ml	800₽
Перони Peroni	330 мл/ml	800₽
Клаустайлер безалкогольное Clausthaler Non-Alcoholic	330 мл/ml	700₽
Францисканер Franziskaner	450 мл/ml	550₽
Тру Хопс Ипа True Hops IPA	450 мл/ml	800₽
Tpy Хопс Стаут True Hops Stout	450 мл/ml	800₽
Коктейли I Cocktails		
Аперитивы		_ Aperitifs
Фейхоа-Совиньон-Молочный улун Совиньон блан, настоянный на молочном улуне, кордиал фейхоа Feijoa Sauvignon-Milk Oolong - Sauvignon blanc infused with milk oolong, cordial feijoa	150 мл/ml	900₽
Херес-Бузина Херес,ликёр бузина, тоник, цедра лимона Sherry-Elderberry - Sherry, elderberry liqueur, tonic, lemon twist	150 мл/ml	900₽
Лаванда-Персик Кордиал лаванда-персик, игристое, содовая Lavender-Peach - Cordial lavender-peach, sparkling wine, soda	100 мл/ml	800₽
Сауэры		Sauers
Клубника-Молочный Улун Водка Белуга Нобл, сироп клубника - молочный улун, фреш лимона, белок Strawberry Milk Oolong - Beluga Noble vodka, strawberry milk oolong syrup, fresh lemon, egg white	110 мл/ml	850₽
Киви-Яблоко Щавелевая водка, кордиал киви, яблочная содовая Kiwi- Apple - Sorrel vodka, cordial kiwi, apple soda	180 мл/ml	4 008
Марго-Алоэ Текила, апельсиновый ликёр, микс кислот, мёд алоэ Margo-Aloe - Tequila, orange liqueur, acid mix, aloe honey	100 мл/ml	900₽
Крепкие коктейли	Stroi	ng cocktails
Кокки Персик Херес, настоянный на тмине, ликёр персик, ликёр какао, вермут Cocci Peach - Sherry infused with cumin, peach liqueur, cocoa liqueur, vermouth	90 мл/ml	900₽
Ананас-Кокос Джин, кордиал ананас-кокос Pineapple-Coconut- Gin, cordial pineapple-coconut	90 мл/ml	850₽

Лимонады		Lemonades
Маракуйя-Манго Пюре маракуйя, пюре манго, фреш лимона, сахарный сироп, содовая Passion Fruit-Mango - Passion fruit puree, mango puree, fresh lemon, sugar syrup, soda	250 мл/ml	550₽
Малина-Клубника Пюре малины, пюре клубники, фреш лимона, сахарный сироп, содовая Raspberry-Strawberry - Raspberry puree, strawberry puree, fresh lemon, sugar syrup, soda	250 мл/ml	550₽
Фейхоа-Земляника Кордиал фейхоа-земляника, содовая Cordial feijoa-wild strawberry, soda	250 мл/ml	550₽
Земляника-Лайм Кордиал земляника-лайм, содовая Cordial wild strawberry-lime, soda	250 мл/ml	550₽
Согревающие чаи		Warming tea
Имбирный чай Имбирь, фреш лимона, кардамон, корица, мёд, мята Ginger tea - Ginger, lemon juice, cardamom, cinnamon, honey, mint	500 мл/ml	700₽
Ягодный чай Брусника, клюква, корица, мята, мёд Berry tea - Cranberries, cranberries, cinnamon, mint, honey	500 мл/ml	700₽
Калина-Апельсин Калина, апельсин, фреш лимона, мёд, розмарин Viburnum-Orange - Viburnum, orange, lemon juice, honey, rosemary	500 мл/ml	700₽
Облепиха-Груша Пюре облепихи, пюре груши, корица, кардамон, мёд, апельсин, лимон Sea Buckthorn-Pear - Sea buckthorn puree, pear puree, cinnamon, cardamom, honey, orange, lemon	500 мл/ml	700₽
Согревающие напитки	Wa	nrming drinks
Виски-Ягода Бурбон, пюре малина-клубника, морс, корица, грейпфрут Whiskey-Berry - Bourbon, raspberry-strawberry puree, fruit drink, cinnamon, grapefruit	250 мл/ml	900 ₽
Писко-Абрикос-Маракуйя Писко, ликер абрикос, пюре маракуйя, имбирный фреш, корица, апельсин Pisco-Apricot-Passion Fruit - Pisco, apricot liqueur, passion fruit puree, ginger juice, cinnamon, orange	250 мл/ml	900 ₽
Медовый Глинтвейн Красное вино, апельсин, яблоко, корица, гвоздика, бадьян, кардамон, мёд Honey mulled wine - Red wine, orange, apple, cinnamon, cloves, star anise, cardamom, honey	250 мл/ml	800₽
Медовый Глинтвейн Б/А Вишневый сок, апельсин, яблоко, корица, гвоздика, бадьян, кардамон, мёд Honey mulled n/a - Cherry juice, orange, apple, cinnamon, cloves, star anise, cardamom, honey	250 мл/ml	700₽

Вода Минеральная	١	1ineral water
Taccaй с газом/ без газа Tassay - sparkling/ still	250 мл/ml	350₽
Aрхыз c газом/ без газа Arkhyz - sparkling/ still	500 мл/ml	400₽
Тассай с газом/ без газа Tassay - sparkling/ still	750 мл/ml	650₽
Безалкогольные Напитки		Soft Drinks
Rich Koлa Rich Cola	330 мл/ml	400₽
Rich Индиан Тоник Rich Indian Tonic	330 мл/ml	500₽
Сок Rich в ассортименте яблоко, персик, вишня, манго, томат, апельсин Rich juice in assortment - apple, peach, cherry, mango, tomato, orange	200 мл/ml	400₽
Свежевыжатые Соки	_ Freshly Squ	eezed Juices
Яблоко Apple	200 мл/ml	600₽
Морковь Carrot	200 мл/ml	500₽
Апельсин Orange	200 мл/ml	600₽
Грейпфрут Grapefruit	200 мл/ml	700₽
Морсы		Morses
Mopc клюква, брусника, облепиха Mors - cranberries, lingonberries, sea buckthorn	200 мл/ml	300₽

Чай		Tea
Чай Дарджилинг Darjeeling Tea	550 мл/ml	600₽
Эрл Грей Earl Grey	550 мл/ml	600₽
Молочный улун Milk Oolong	550 мл/ml	600₽
Сенча Sencha	550 мл/ml	600₽
Жасминовый Jasmine	550 мл/ml	600₽
Травяной сбор Herbal tea	550 мл/ml	600₽
Кофе		_ Coffee
Ристретто Ristretto	15 мл/ml	320₽
Эспрессо Espresso	30 мл/ml	320₽
Американо American	130 мл/ml	320 ₽
Кофе по-восточному Oriental coffee	60 мл/ml	350₽
Макиато Macchiato	60 мл/ml	350 ₽
Двойной Эспрессо Double Espresso	60 мл/ml	350₽
Капучино Cappuccino	180 мл/ml	370 ₽
Латте Latte	250 мл/ml	400₽
Раф Raf	250 мл/ml	450 ₽
Флэт Уайт Flat White	200 мл/ml	450₽
Матча Латте Matcha Latte	250 мл/ml	450 ₽
Какао Сосоа	200 мл/ml	450 ₽